Справка по работе с обращениями граждан 

за июнь 2013 года 

	Вид документа
	Подлежало контролю
по сроку
исполне-

ния  в
отчетном
периоде
	Исполнено фактически
	Из них

	
	
	
	Исполнено

в срок
	Исполнено с

нарушением

срока
	в т.ч. по техническим причинам

	Обращения граждан

ВСЕГО:
	224
	224
	224
	-
	-

	Из них: 
	х
	х
	х
	х
	х

	Обращения 

граждан, поступившие в письменном виде

В том числе:
	224
	224
	224
	-
	-

	Обращение (жалоба‚ заявление‚ предложение)-ФИР
	183
	183
	183
	-
	-

	в том числе поступившие от:

- ФНС России (письма и поручения)–

- Управления по работе с обращ. Граждан Правительства РФ, аппарата полномочного представителя Президента в ЮФО –

- Администрации края –

- Правоохранительных и судебных органов –

- УФНС России по субъектам РФ–

- интернет-обращения–

- физических лиц по почте –
	34

2

10

8

5

97

27
	34

2

10

8

5

97

27
	34

2

10

8

5

97

27
	-

-

-

-

-

-
-
	-

-

-

-

-

-
-

	Запрос, заявление
	5
	5
	5
	-
	-

	Письмо
	36
	36
	36
	-
	-

	 в т.ч., поступившее от:
- Администрации края- 

- Правоохранительных и судеб-  ных органов- 

- Управления по работе с обращ. Граждан Правительства РФ, аппарата полномочного представителя Президента в ЮФО – 

- физических лиц по почте –
	-

-

-

36
	-

-

-

36
	-

-

-

36
	-

-

-

-
	-

-

-

-

	Обращения граждан, обратившихся на личный прием
	-
	-
	-
	-
	          -


Начальник общего отдела           

                                      Н.Г. Бедрицкая 
